Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº. 026/2015

(Processo 648190/2015)

OBJETO: O presente termo tem por objeto repactuar os preços previstos na CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO do
Contrato nº. 026/2015, tendo como referência a INFORMAÇÃO TÉCNICA Nº 022/2017 da Gerência de Contabilidade do
DETRAN/MT, com fundamento no artigo 65, inciso II, alínea “d”, da Lei Federal nº. 8.666/1993.

VALOR TOTAL DO CONTRATO APÓS O QUARTO TERMO ADITIVO: R$ 2.053.926,72 (Dois milhões e cinquenta e três
mil e novecentos e vinte e seis reais e setenta e dois centavos).

DATA DE ASSINATURA: 29/11/2017.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ARNON OSNY
MENDES LUCAS - LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELÍCIO.

CONTRATADA: 5 ESTRELAS SISTEMA DE SEGURANÇA LTDA - LUIZ DERLANE GONÇALVES FARIAS.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 11e52949

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:31:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial